
UCHWAŁA NR XXXII/203/16
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi finansowo-księgowej, administracyjnej 
i organizacyjnej jednostek organizacyjnych zaliczanych do sektora finansów 

publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Widawa

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. l0b ust. 1 i 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2017r. zapewnia się wspólną obsługę finansowo-księgową, 
administracyjną i organizacyjną dla jednostek organizacyjnych Gminy Widawa o których 
mowa w § 3.

§ 2. Jednostką obsługującą jest Urząd Gminy w Widawie.

§ 3. Jednostkami organizacyjnymi obsługiwanymi są:

1) Zespół Szkół w Widawie:

a) Szkoła Podstawowa im. Walentego Widawczyka w Widawie,

b) Publiczne Gimnazjum w Widawie,

c) Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Widawie;

2) Zespół Szkół w Chociwiu:

a) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Chociwiu,

b) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Chociwiu – Szkoła Filialna w Ochlach,

c) Gimnazjum im. Jana Pawła II w Chociwiu;

3) Publiczne Przedszkole w Widawie.

§ 4. W ramach wspólnej obsługi powierza się jednostce obsługującej:

1) obsługę finansową;

2) w całości obowiązki w zakresie rachunkowości i sprawozdawczości jednostek 
obsługiwanych;

3) dokonywanie rozliczeń z Gminą podatku od towarów i usług (dalej:VAT);

4) dokonywanie rozliczeń z Zakładem Ubezpieczeń Społecznych i Urzędem Skarbowym;

5) obsługę finansowo-księgową Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych;

6) obsługę kadrowo-płacową;

7) obsługę administracyjną, w tym prawną, gromadzenie, przechowywanie i archiwizacja 
dokumentacji księgowej, płacowej i osobowej;

8) pomoc w obsłudze organizacyjnej.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa.

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 
1 stycznia 2017 roku.

Id: 5EAEF521-6287-4985-AF6B-636BB247252A. Podpisany Strona 1



2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Widawa, a także zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Widawa.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Ryszard Bruzda

Id: 5EAEF521-6287-4985-AF6B-636BB247252A. Podpisany Strona 2




